Иващикову Алексею Петровичу
от

Пономарева Ивана Максимовича
Письмо с требованием об установлении сервитута на земельном участке

Прошу предоставить за соразмерную плату право ограниченного пользования частью земельного участка с кадастровым номером 72:154:78:25:15:58:89, предназначенного для сельского хозяйства, расположенного по адресу Москва, пер.Осенний, 25.

Это необходимо для обеспечения прохода и проезда через указанный земельный участок, прокладки и эксплуатации линий электропередачи, связи и трубопроводов, обеспечения водоснабжения и мелиорации или других нужд, которые не могут быть обеспечены без установления сервитута.
12.08.2018г.

Пономарев

И.М.Пономарев